Администрация сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02. 2019                                                                                        № 5
с. Бальзино
"Об утверждении состава патрульных
и патрульно-маневренных групп
на территории СП «Бальзино»
 на пожароопасный период 2019

В целях проведения профилактических мероприятий среди населения по соблюдению правил особого противопожарного режима, достижения высокого уровня готовности и слаженности к оперативному реагированию на природные пожары и организации действий по их тушению на первоначальном этапе и недопущению перехода пожаров на населенные пункты, руководствуясь статьёй 11 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения «Бальзино», администрация  сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
             1. Утвердить состав патрульной группы  сельского поселения «Бальзино» на 2019 год (Приложение 1)
2. Утвердить состав патрульно - маневренной группы на 2019 год (приложение №2).
3. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте  Администрации СП «Бальзино» по адресу: бальзино.рф.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                Е.С.Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению Администрации
 сельского поселения «Бальзино»
от 21.02.2019  № 5
Состав
[bookmark: _GoBack]Патрульной  группы сельского поселения «Бальзино»
	Наименование
	Состав группы

	Патрульная группа сельского поселения «Бальзино»
	Иванова Екатерина Сергеевна -  старший группы, глава  сельского поселения

	Галимон Нина Аверьяновна – специалист по делам ГО и ЧС администрации

	Резников Петр Николаевич – председатель Совета сельского поселения

	Перунова Вера Михайловна – технический работник СДК

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению Администрации
 сельского поселения «Бальзино»
от 21.02.2019  № 5
Состав
патрульно-маневренной группы сельского поселения «Бальзино»
	Наименование
	Состав группы

	Патрульно-маневренная группа сельского поселения «Бальзино»
	Клопатюк Иван Степанович -  старший группы, командир ДПД, водитель администрации сельского поселения

	Колобова Виктория Александровна – депутат, ответственная  за пожароопасную обстановку

	Михайлов Дмитрий Петрович – член группы ДПД

	Пашнев Игорь Александрович – член группы ДПД

	Баталов Андрей Михайлович – член группы ДПД